Et regni et recuperari et quod nos ita cadit ad id personas idoneas  
 nobis gratas sicut de fidei probitate diligencia suis sup quib  
 apud nos fide dignos testimonio commendare in dno cofisi.  
 S. D. N. P. P. uine uas oraculo sup doc nobis fco et aucte nri  
 Cam<sup>us</sup> offij honor pntium regis Comm<sup>o</sup> sac<sup>o</sup> ad ineta quolibz  
 deputatos et ab eis subdeputatos reuocatos tuz in eisdem Cam<sup>is</sup>  
 Comiss ac exactore du subsidij  $\frac{m}{300}$  in tota prouincia Um  
 briz illiqz subditis Ciuitatibz, terris, et locis illarqz Comitatus et  
 districtis cu honoris, oneris et consuetudinibus solitis et coeuetis  
 seu alijs p nos declarandis ad eundem S. D. N. P. P. su nrm et d<sup>e</sup>  
 Cam<sup>is</sup> complacitu facimus cofirmamus, emanamus et deputamus.  
 Q<sup>u</sup>ANTES tibi in pmissis facultate et auctore subsidij p<sup>ro</sup>lati  
 a Cortatis et uniuersitatibz seu alijs coeuetis et conuenientia nri  
 p toto tpe elapso debitis nro et eisdem Cam<sup>is</sup> noui erigendi  
 et recuperandi soluitis, de soluitis in forma ualida quietandi, co  
 tractatoris quolibet et soluiti quolibet actibus p censuras ec  
 clasticas et pecuniarias p<sup>ro</sup>nas, nec no nalis ac psonalis ex  
 cutioms, alijsqz iuris et facti remedia oportuna put in nris  
 fiscalibz fieri solent cogendi et compellendi et necesse ad p<sup>ro</sup>hibi  
 am p<sup>ro</sup>ua satisfactioe a censuris et alijs p<sup>ro</sup>nis p<sup>ro</sup>lati liberandi  
 et absoluedi unum quoqz ut p<sup>ro</sup>nt loco tui cu simili aut limi  
 tate p<sup>ro</sup>uote satisfaciendi cuqz uel eos reuocandi q<sup>u</sup>os tibi placuerit  
 et h<sup>ab</sup>ere faciendi et exequendi in pmissis necesse et oportuna

Archivio Storico  
 Comune di San Gemini (TR)  
 Reg. C. 39, c. 69 r.